PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.10.2019 г.

	№ 368

	р. п. Тельма

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Учитывая результаты публичных слушаний от 29 октября 2019 г., в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ № 191- ФЗ от 29.12.2004г., Правилами землепользования и застройки Тельминского муниципального образования, утвержденными решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 25 сентября 2013года №53, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:

1.1 на земельном участке с кадастровым номером: 38:16:000051:101, расположенном по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. Первомайская, 13 в части уменьшения  минимального отступа с северо-западной стороны  до 0 метра;

1.2 на земельном участке с кадастровым номером: 38:16:000050:1254, расположенном по адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. Ленина, 28 в части уменьшения минимального отступа с северо-западной стороны до 1,5 метров.
Глава городского поселения
Тельминского муниципального образования                              М.А. Ерофеев
[image: image1.png]